DE SERVICIO:103090801051

RMU:20436 09-08-14 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:67DP52H066700120

LÍMITE DE PAGO:26 DIC 25

CORTE A PARTIR:27 DIC 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:W26V99

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:10 NOV 25-09 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$636

$636

(SEISCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(SEISCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 119.54
Fecha, hora y lugar de impresion:20/12/2025 12:36:56hrsCalle Baja California SurNo 303Colonia Miguel HidalgoRincon de RomosRincon de RomosAguascalientesMexicoCP 20420